
 1 

  SMLOUVA 

O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI POŽÁRNÍ OCHRANY  
 
   Dnešního dne byla uzavřena smlouva mezi: 
                                                      
Objednatelem:  

      

Základní škola LOPES ČIMICE, Praha 8, Libčická 399 

Libčická 399/8, 181 00Praha 8 - Čimice      

  

IČ: 613 87479 
 

zastoupení panem Mgr. Stanislavem Horáčkem jako objednatelem 
 
Zhotovitelem:           

 

nyleve s.r.o. 
  Komenského 208/53                                                   

370 01 České Budějovice 
IČ: 109 04 051                                               
DIČ: CZ10904051 

 
Zastoupená:  
Eva Čížková, jednatel,  
Ing. Radek Čížek, jednatel 

            Společnost zaspaná v obchodním rejstříku vedením:  

            Krajský soud v Českých Budějovicích,  
            oddíl C vložka 31093 
            jako zhotovitelem na straně druhé 
 
Odborná způsobilost dodavatele k výkonu činnosti PO: 
Eva Čížková – Z-OZO-9/2014 

 
Vedená dokumentace bude uložena u objednatele. 
 
Autorizovaná osoba pro činnosti v oboru pozemních staveb 
Ing. Radek Čížek – ČKAIT 0014427 

 
I. 

Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli služby v oblasti požární ochrany. 
 
Činnosti bude zhotovitel vykonávat v takové kvalitě a rozsahu, aby nemusel 

objednatel ve sjednaných objektech zabezpečovat tuto činnost další osobou a 
přitom splnil požadavky kladené na zabezpečení těchto činností obecně závaznými 
právními předpisy a normami. 
 
Odborná způsobilost dodavatele k výkonu činnosti: 

Eva Čížková – Z-OZO-9/2014 
 
Vedená dokumentace bude uložena u objednatele. 
 
 

 

 



 2 

 
 
 

II. 
Cena 

 
Cena za provedené služby je smluvní, za jednotlivé provedené úkony.  
Viz. Popis. 
 

 

+ náklady na dopravu 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 
 

Částka bude fakturována objednateli po provedení činnosti. 
Součástí smlouvy není: 
- zpracování DZP, evakuačních plánů 
- doplnění bezpečnostního značení 

- mimořádná kontrola na vyžádání objednatele 
 

III. 
 
Předmětem této smlouvy je zajištění požární ochrany.  

 
 
 

IV. 
 

Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou částku vždy nejpozději v den splatnosti 
uvedeným na daňovém dokladu na účet 

	

Nebude-li fakturovaná částka uhrazena v požadovaném termínu, zavazuje se 
objednatel zaplatit poplatek z prodlení ve výši 0,01% fakturované částky za každý 
den prodlení. 
 
 
 
 

Popis   Celkem 

1. etapa zajištění PO     

Preventivní požární kontrola, aktualizace dokumentace PO 5. 000,- 

2. etapa zajištění PO     

Lektorská činnost v oblasti PO. 

(odborná příprava preventivní požární hlídky, 
preventisty, vedoucích zaměstnanců, 

zaměstnanců) 

 

 

  5. 000,- 

 

 

   3. etapa zajištění PO     

Mimořádná činnost na vyžádání objednatele bude 
řešena samostatně. Objednávkou. 

   



 3 

V. 
 
Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli veškeré listinné materiály, pravdivé a 
úplné informace potřebné pro poskytovanou službu a umožnit vstup do objektů 

v dohodnuté době. 
Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkající se 
obchodního tajemství objednatele, o kterých se dozví, či s nimi bude seznámen 
v rámci plnění svých povinností vyplývajících ze smlouvy. 
 
 

 
VI. 

 
Tato smlouva se uzavírá s účinností od 24.09.2021 a uzavírá se na dobu neurčitou. 

Zrušit ji lze dohodou nebo výpovědí kterékoli ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 
dvou měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po odeslání 
písemné výpovědi druhé straně. 

 
VII. 

 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopise této smlouvy. Změna smlouvy je možná pouze písemnou formou 
na základě dohody obou smluvních stran. 
 

 V Praze dne 24.09.2021 
 
 
 
 

 

 
 
…………………………………………….             ………………………………………….. 

               Objednatel                                                                  Zhotovitel 
     

 


